
Dodatek ke smlouvě o dílo v_2017_08
C" ĺ- ' Looz c7ýj

1.Smluvní strany

Objednatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Se sídlem: Masarykovo náměstí 1/6, Brandýs n. L. - Stará Boleslav, 250 01
Zastoupeni
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat:
IČO: 00240079
DIČ: CZ 00240079
Bankovní spojení:
Telefon: +420 326 909 111
E-mail: epodatelna@brandysko.cz
Webové stránky: http://www.brandVsko.cz
Datová schránka: c5hb7xy
(dále jen jako ,,Objednatel" nebo též jen jako ,,Město")

a

Zhotovitel: Subterraa.s.
Se sídlem: Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8
Zastoupení:
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických
Ve věcech p|něnÍdi|a a předání a převzetí pracioprávněn jednat:
IČO: 45309612
DIČ: CZ45309612
Bankovní spojeni:
Telefon:
E-mail: info@subterra.cz
Webové stránky: http://www.subterra.cz
Datová schránka: jxtcg8w
Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, spisová značka B 1383
(dále jen jako ,,Zhotovitel" nebo též jen jako ,,Subterra")

mezi sebou níže uvedeného dne uzavřeli nás|edujÍcÍ

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
evidenční číslo: 0519/2019

v souladu s ust. ČI. 15 Závěrečná ustanoveni, bod 15. 3. Smlouvy o dílo ze dne 18. 5. 2020

2. Preambule

2.1. Objednatel a Zhotovitel mezi sebou uzavřeli dne 18.5.2020 Smlouvu o dílo č. 0519/2019, když
předmětem této smlouvy o dílo je stavba nRozŠÍřeni radnice na parcelu č. pare. 204/1 - Cp. 3"
(dále jen jako ,,Smlouva o dílo" nebo též jen jako ,,SoD").

strana 1 z celkového poČtu 3 stran



Dccz-m smlouvě o dílo v_201)t

3.1.

3. Předmět dodatku

Vzhledem ke skutečnostem, že se vznikem potřeby provedení dalších dodatečných stavebních
prací na díle, když tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro řádné dokončení díla dle
pokynů objednatele, se obě smluvní strany dnešního dne dohodly na niže uvedených změnách
předmětné SOD:

3.1.1. Odstavec 2.3. SOD se doplňuje o zcela nový bod 2.3.9. s nás|edujÍcÍm úplným zněním:

2.3.9. změnovými lisjy 1-6, které obsahují výkaz výměr méněprací a víceprací vzešlých během
výstavby, a kteréjsou vyhotoveny v souladu a na základě předloženého nabídkového rozpočtu.

3.1.2. Odstavce 3.1., 3.2. a 3.3. SOD se celé nahrazují následujíckn novým úplným zněním:

3.1. Celková cena díla, ve znění dodatku č. l k SoD, je stanovena podle zhotovitelem oceněného
položkového rozpočtu, který je zpracován na základě výkazu výměr Qako nedílné součásti
projektové dokumentace) v nabídce zhotovitele a v souladu s podmínkami stanovených v ZD a
DPS. Tento rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 02, Dále je celková
cena za dílo, ve znění dodatku č. l k SoD, doplněna o vícepráce a méněpráce podrobně
popsané na změnových listech číslo l až 6, které tvořípřílohu č. 10 této SoD. Celková cena za
dílo ve znění tohoto dodatku Č.1 je pak po jednotlivých změnových listech, včetně zařazení
jednotlivých změn pod příslušná ustanovení ZZVZ, přehledně zrekapitulována v příloze č. 11
této SoD ,,PŘEHLED Z4ŘAZENÍZMĚNDO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH) ".

3.2. Celková cena díla, ve znění dodatku č. l k SoD, je stanovena za sjednaný předmět plněníjako
nejvýše přl>ustná a platná po celou dobu realizace díla a činí:

Popis méněpráce vícepráce CELKEM bez DPH

Cena díla dle původní SOD 17 548 000,00

zl-o1 zajištění sklepních prostor QOO 435 761,02

ZL-02 Komín, krbová kamna a odvětrán/sklepnlch prostor -234 778,31 26 733,88

zl-o3 výplně otvorů -458 685,78 598 307,44

ZL-04 podružný rozvaděč sklepních prostor 0,00 22 466,75

ZL-05 Stavební práce - sklepní prostory -172 833,67 503 326,31

ZL-O6 Střecha -377 048,64 424 770,38

Změna ceny za dílo dle dodatku Č.1 k SoD 768 019,38

CELKOVÁ CENA ZA DÍLO ve znění dodatku Č.1 k SOD bez DPH 18 316 019,38

daň z přidané hodnoty (DPH) 21% 3 846 364,07

CELKOVÁ CENA ZA DÍLO ve znění dodatku Č.1 k SOD včetně DPH 22 162 383,45

3.3. Celková cena díla tak ve znění Dodatku č. l. k SoD činí celkem 18.316.019,38 KČ bez DPH
(slovy.' Osmnáct miliÓnů tři sta šestnáct tisíc devatenáct korun česlých a třicet osm haléřů bez
daně z přidané hodnoiý - dále jen jako ,,cena za dílo').

3.1.3. V odstavci 4.1 SOD se celé znění bodu 4.1.3. nahrazuje následujichn novým úplným
zněním:

strana 2 z celkového počtu 3 stran



Dodatek ke smlouvě o dílo v_2017 08

4.1.3. smluvními stranami sjednaný termín dokončení prací (díla) je nejpozděii 31. 7. 2021 (dále jen
jako ,, Termín dokončení díla" či jen jako ,, Termín plnění'). Dokončením díla zhotovitelem je
rozuměno datum předání a převzetí dokončené stavby bez vad a nedodělků. Zhotovitel se
zavazuje poskytnout objednateli maximální součinnost tak, aby ne/í'ozděii do 30 kalendářních
dnů od předání a převzetí dokončené stavby bez vad a nedodělků bylo dílo řádně
zkolaudováno,'

4. Závěrečná ujednáni

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

Veškerá další ujednáni Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech originálech, a to po dvou vyhotoveních pro každou ze
smluvních stran.

Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, zveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv. Objednatel je povinen zaslat tuto smlouvu ministerstvu vnitra k uveřejnění
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu nejpozději však do 30 dnů od uzavřeni
této smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva
byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na
některou ze stran. Na důkaz toho připojujísvé podpisy.

O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města dne 18.2.2021 - zápis č. 116 , bod 12 a
uzavření tohoto dodatku ve znění, které je předkládáno k podpisu smluvními stranami bylo
odsouhlaseno radou města dne 18.2.2021- zápis č. 116, bod 12 č. usneseni RM/2021/116/12.

Nedílnou součástí tohoto dodatku Č.1 jsou jeho přílohy, které jsou nedílnou součásti vlastni
SoD:

Příloha č. 10 - Změnové listy č. 1-6
Příloha č. 11- PŘEHLED ZAŘAZENĹZMĚN do SKUPIN (údaje v kč bez DPH)

Objednatel Zhotovitel

V Brandýse n.L.-Staré Boleslavi
dne .!],..g!,...2%21

V Praze
dne Z.,.. 2021



l ROZŠÍŘENÍ RADNICE BRANDÝS NAD LABEM

CENA DÍLA DLE SoD
ODSOUHLASENÉ ZMĚNOVÉ LISTY

ZMĚNOVÉ LISTY K ODSOUHLASENÍ

CENA DÍLA K 10.12.2020

CENA DÍLA OČEKÁVANÁ

17 548 000,00 KČ
768 019,38 KČ

0,00 KČ

18 316 019,38 KČ

18 316 019,38 KČ

ZMĚNOVÉ LISTY ODSOUHLASENÉ CENA

ZL_01 Zajištění sklepních prostor 435 761,02 KČ

ZL_02 Komín, krbová kamna a odvětrání sklepních prostor -208 044,43 KČ

ZL_03 Okenní výplně 139 621,66 kč

ZL_04 Podružný rozvaděč sklepních prostor 22 466,75 KČ

ZL_05 Stavební práce - sklepní prostory 330 492,64 KČ
ZL_06 Střecha - klempířské konstrukce, plnoplošný prkenný záklop 47 721,75 KČ

Změnové listy odsouhlasené 768 019,38 KČ

ZMĚNOVÉ LISTY OČEKÁVANÉ CENA

ZL_07 Lavice 1.PP
ZL_08 Stavební práce - úprava otvorů, dozdění pilíře, vnější stěna sousedního

objektu, omítka v průchodu 1.NP
ZL_09 Stavební práce 1.PP - objevené schody "

Změnové listy očekávané 0,00 KČ

V Praze dne 10.12.2020
Ing. Martina Honomichlová



f

ZMĚNOVÝ LIST
RozšířenÍ radnice na parcelu č. parc. 204/1 - Cp. 3

č. smlouvy 2002041 číslo ZL:

smlouva: Smlouva o dílo

objednatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 1
zhotovitel: Subterra a.s., lČ 45309612

název ZL: zajištění sklepních prostor

předmět zmMny:

zajištěni sklepních prostor základovými trámy a navýšením počtu mikropilot dle aktualizovaných podkladů od statika. Zaplnění zjištěné kaverny v
podlaze betonem.

zdůvodněni nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

Nový požadavek investora na základě statického posouzeni zjištěného stavu v průběhu provádění.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Statické posouzení zjištěného stavu v průběhu prací.

vliv na cenu díla: ANO rozpočet: v př//oze ZL méněpráce
NE

cena: bez DPH O KČ

vliv na cenu díla: rozpočet: v příloze ZL vícepráce

ANO

cena: bez DPH 435 761 KČ

CELKOVÁ BILANCE ZMĚNOVÉHO LISTU

cena: bez DPH 435 761 KČ

vliv na termín dokončeni:

ProdlouženI terminu dokončeni o 6 týdnů

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy : Počet stran/formát:
Rozpočet 1 A4
D.2.2.1 Základy 1 A3
výkres výztuže 2 a4

vyjád ření zhotovitele:

podpis zhotovitele:
Petr Bican

Datum
vyjádření TDS :

podpis TDS:
Petr veselý

Datum
vyjádření zástupce objednatele:

podpis zástupce objednatele:

Pavel Havlíček
Datum



Kdkulace - vicepcáoe

ZAJIŠTĚNÍ SKLEPNÍCH PROSTOR

r
l

Poř. č. Kód Popis MJ Množství l jednotková Cena celkem

! cena i
Ostatní konstrukce a práce, bouráni 182 920,77 KČ

1 9601001 Podchycení a zajištění kleneb - prodloužení doby podchycení a soubor 1,00; 93 750,00 93 750 KČ
zajištění

2 962052211 Navýšení objemu bouraného betonu u stávajIcI budovy - přelité m3 3,73! 3 220,00 12 011 Kč
základy z minulé etapy

3 962052211r zvýšená pracnost pro vysokou pevnost bouraného materiálu h 183,00 272,00 49 776 KČ
4 997013153 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do t 10,44 862,50 9 008 KČ

12 m s omezením mechanizace
5 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km se složením t 10,44 207,00 2 162 Kč
6 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km t 208,88 11,50 2 402 KČ

přes 1 km
7 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu t 10,44 1 322,50 13 812 Kč

směsného
Zemni práce 48 101,19 KČ

8 132201401 Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 3 m3 5,01 1 782,50 8 932 KČ
9 132201401R Příplatek za provádění v omezeném prostoru (podstojkované h 120,00 272,00 32 640 kč

klenbv)
10 161101601 Vytažení výkopku těženého z prostoru pod základy z hl do 2 m v m3 5,01 230,00 1153 KČ

hornině tř. 1 až 4
11 162201211 Vodorovné přerMstění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním m3 5,01 189,75 951KČ

kolečkem do 10 m
12 162701105 Vodorovné přemIstěnI do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 m3 5,01 230,00 1153 KČ

až 4
13 162701109 Příplatek k vodorovnému přemIstěnI výkopku/sypaniny z horniny tř. m3 50,11 11,50 576 KČ

1 až 4 ZKD 1000 m ořes 10000 m (+10 km)
14 167101101 NakládánIvýkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 5,01 138,00 692 KČ
15 171201201 UloženIsypaniny na skládky m3 5,01 17,25 86 KČ
16 171201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a kameniva na t 9,02 212,75 1 919 KČ

skládce
Zakládáni 147 341,32 KČ

17 27931111 Postupné podbetonování základového zdiva betonem tř. C 25/30- m3 3,27 7 877,50 25 783 Kč
XC2.XA2

18 27931111R Příplatek za provádění v omezeném prostoru (podstojkované h 114,00 272,00 31 008 kč
klenbv)

19 275361821 výztuž základových patek betonářskou oceli 10 505 (R) t 0,57 36 800,00 21 138 Kč
20 27932001R Bednění podbetonování základového atyp - lavice - zřIzení kpl 1,00 4 000,00 4 000 Kč
21 27932002 Bednění podbetonování základového - odstraněni m2 3,01 212,75 640 KČ
22 27932009 Očištění betonu po odbednění m2 3,01 327,75 987 KČ
23 2712005 Mikropilota MP5 - tr 110/16 - d+m vC všech systémových detailů kus 1,00 48 875,00 48 875 Kč
24 767001 Ocelové konstrukce - základy - hlava z plechu P20 - 200/200mm - kus 1,00 575,00 575 Kč

mikropiloty - D+M vC všech systémových detailů a povrchové
úoravv

25 274321311R Zaplnění kaverny betonem tř. C 16/20 m3 4,70 3 047,50 14 335 Kč
Přesun hmot 57 397,74 KČ

26 998011002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m l t l 39,86 1 440,00 57 398 KČ

Cena celkem 435 761 KČ

11.01 _05 zl_01 _zajištění sklepních prostor 1/1



Ý

ZMĚNOVÝ LIST
RozšÍření radnice na parcelu č. parč. 204/1 - Cp. 3

č. smlouvy 2002041 číslo ZL:

smlouva: Smlouva o dílo

objednatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 2
zhotovitel: Subterra a.s., lČ 45309612

název ZL: Komín, krbová kamna a odvětráni sklepních prostor

předmět zm·-ny:

Zrušeni komína a krbových kamen a nově vybudované odvětrání sklepních prostor

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

Nový požadavek investora

zdůvodněni nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Nový požadavek investora

vliv na cenu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL méněpráce
ANO

cena: bez DPH -234 778 KČ

vliv na cenu díla: rozpočet: v příloze ZL vícepráce

ANO

cena: bez DPH 26 734 KČ

CELKOVÁ BILANCE ZMĚNOVÉHO LISTU

cena: bez DPH -208 044 KČ

vliv na termín dokončení:

ne
jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy : Počet stran/formát:
Rozpočet 2 A4

vyjádřeni zhotovitele:

podpis zhotovitele:
Petr Bican

Datum
vyjádřeni TDS :

podpis TOS:
Petr veselý

Datum
vyjád ření zástupce objednatele:

podpis zástupce objednatele:

Pavel Havlíček
Datum



Kalkulace - vícepráce

Komín, krbová kamna a odvětrání sklepních prostor

V

Poř. č. Kód Popis MJ Množství jednotková jcena celkem
cena I

Svislé a kompletní konstrukce 16 744,88 KČ
1 311238652 Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených s vniřní izolaci m2 4,75 2 587,50 12 291 KČ

z minerální vlny na tenkovrstvou maltu U přes 0,14 do 0,18 W/m2K

ti 380 mm .
2 97722003 Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 300 mm š do 200 mm m 0,70 5 577,50 3 904 Kc
3 310217851 Zazdívka otvorů pI do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém kamenem ti ks 1,00 550,00 550 KČ

do 450 mm
Odvětráni sklepních prostor 5 399,00 KČ

4 953731114R Odvětráni sklepních prostor- potrubí ON 125, viditelné části černý kpl 1,00 4 217,00 4 217 Kč
nátěr

5 751398012 Větrací mřížka D+M kpl 2,00 591,00 1182 Kč
Přesun hmot _ 4 590,00 KČ

6 998011002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t _ 3,19_. . 1 440,00, 4 590 KČ

Cena celkem 26 734 KČ

11.01_06 ZL_02_Komín, krbová kamna a odvětráni sklepních prostor 2/3



Kalkulace - méněpráce

Komín, krbová kamna a odvětráni sklepních prostor

Y

Poř. č. Kód lpopis MJ I Množství i jednotková Cena celkem
i ' cena

Komín -197 558,56 KČ
1 314231118 Zdivo komínů a ventilací z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na MC 15 m3 -1,49 7 187,50 - 10 673 KČ
2 31424001 Komín dvousložkový 2průduchový betonový z keramických vložek s soubor -1,00 144 267,50 - 144 268 KČ

izolací s šachtou do D 18/20 cm - d+m vC všech systémových detailů
a soec tvarQvek (celk délka 15700 mm)

3 31424002 Komínová krycí deska s prostupy pro výdech spalin a pro přívod soubor -1,00 5 175,00 - 5 175 KČ
spalovacího vzduchu - D+M vC všech systémových detailů

4 31424003 Komínová vložka nerez D 18 cm - d+m vC všech systémových detailů m -5,50 6 267,50 - 34 471 KČ

5 6221001 Fasádní omítkový systém - D+M vC všech systémových detailů m2 -4,68 327,75 - 1534 KČ
6 7641028 K28 - Vnějsi op|echování kolem komínového tělesa - TiZn plech, ti. kus -1,00 1437,50 - 1438 Kč

0,7mm - r.š. viz popis - dl. viz popis - d+m vC všech systémových
detailů - Dodrobnů dodĺs - KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY
Lokální vytápění -36 127,25 KČ

7 795101 Krbová litinová kamna na nožkách, jm. výkon 5 kW , odkouření kus -1,00 32 775,00 - 32 775 KČ
pr.120mm

8 7951002 kouřovod pr. 120mm ocelový černý + klapka m -1,00 2 300,00 - 2 300 kč
9 998795202 Přesun hmot procentní pro |oká|ní vytápěni v objektech v do 12 m % -350,75 3,00 - 1052 kč

Přesun hmot -1 092,50 KČ
10 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t -2,38 460,00 - 1093 KČ

Cena celkem - 234 778 KČ

11.01 _06 ZL_02_Komín, krbová kamna a odvětráni sklepních prostor 3/3



l

j

ZMĚNOVÝ LIST
RozšIknI radnice na parcelu č. parc. 204/1 - Cp. 3

č. smlouvy 2002041 číslo ZL:

smlouva: Smlouva o dílo

objednatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 3
zhotovitel: Subterra a.s.. lČ 45309612

název ZL: výplně otvorů

předmět změny:

Změna velikosti oken; všechna požární okna budou provedena v hliníku; doplněná specifikace jednotlivých pozic (atypický ĹazurovacÍ nátěr
dřevěných oken přiblížený odstínu RAL, bezpečnostní zasklení, stavěče křídla dveří, sjednoceni cylindrické vložky dveří pozic 003 a 004, dveřní
nadsvětlíky fix rám v rámu)

zdůvodněni nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

Změna PD, nové požadavky architekta

zdůvodněni nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Změna PD, nové požadavky architekta

vliv na cenu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL méněpráce

ANO

cena: bez DPH -458 686 KČ

vliv na cenu díla: rozpočet: v příloze ZL vícepráce

ANO

cena: bez DPH 598 307 KČ

CELKOVÁ BILANCE ZMĚNOVÉHO LISTU

cena: bez DPH 139 622 KČ

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy : Počet stran/formát:
Rozpočet 2 A4

vyjádření zhotovitele:

podpis zhotovitele:
Petr Bican

Datum
vyjádřeni TDS :

podpis TDS:
Petr veselý

Datum
vyjádřeni zástupce objednatele:

podpis zástupce objednatele:

Pavel Havlíček
Datum



Kalkulace - vícepráce

OKENNÍ VÝPLNĚ

l

Poř. č. Kód Popis MJ Množství jednotková Cena celkem
cena

Konstrukce truhlářské 444 700,44 KČ
1 7661001 O01-A - dřevěné EUROOKNO s izolačním dvojsklem, oteviravé a sklápěcí - 1100/2000 mm, kus 13,00 18 445,00 239 785 KČ

opatřené atypickým lazurovacím nátěrem přiblíženým k RAL dle výběru architekta - D+M
vC všech svstémovůch detailů. kováni

2 7662001 003 - dřevěné rámové dvoukřídlé dveře s bezpečnostním sklem na vnější pozici, doplněné kus 1,00 89 177,00 89 177 KČ
proskleným nadsvětlíkem (zaskleni fix rám v rámu)- 1540/4530 mm, opatřené atypickým
lazurovacím nátěrem přiblíženým k RAL - d+m vC všech systémových detailů, kováni a
stavěče křídla, sjednoceni cylindrické vložky s pozici 004

3 7662002 004 - dřevěné rámové dvoukřídlé dveře s bezpečnostním sklem na vnější pozici, doplněné kus 1,00 90 393,00 90 393 KČ
proskleným nadsvětlíkem (zasklení fix rám v rámu)- 1640/4390 mm, opatřené atypickým
lazurovacím nátěrem přiblíženým k ral - d+m vC všech systémových detailů, kování a
stavěče křídla, sjednocení cylindrické vložky s pozici 003

4 7662004 006 - dřevěné EUROOKNO s izolačním dvojsklem, pevně zasklené, se skrytým rámem, kus 1,00 12 393,00 12 393 KČ
atypické půlkruhové - 1641/845 mm, opatřené atypickým lazurovacím nátěrem
Dřib|Íženým k ral - D+M vC všech svstémovůch detailů, kování

5 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 4 317,48 3,00 12 952 kč
Konstrukce zámečnické 153 607,00 KČ

6 7661002 O01-B - hliníkové okno s izolačním dvojsklem, otevíravé - požární El60 - 1100/2000 mm - kus 1,00 49 691,00 49 691 KČ
d+m vC všech systémových detailů, kováni a povrchové úpravy - podrobný popis - VNĚjŠÍ
OKNA A DVEŘE

7 7671001 ODl-C - hlinIkové okno s izolačním dvojskem pevné, s předsazeným dřevěným rámem - kus 1,00 57 500,00 57 500 KČ
požární EW90 - 1000/2000 mm - d+m vC všech systémových detailů, kováni a povrchové
úoravv - Dodrobnů ooDis - VNĚJŠÍ OKNA A DVEŘE

8 7661003 (JOl-O - hliníkové okno s izolačním dvojsklem, otevíravé - požární EW45 - 1000/2000 mm - kus 1,00 44 691,00 44 691 KČ
d+m vC všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy - podrobný popis - vnější
OKNA A DVEŘE

9 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m % 575,00 3,00 1 725 Kč

Cena celkem 598 307 KČ

11.01 _07 zl_03_výplně otvorů 2/3



Kalkulace - méněpráce

OKENNĹVÝPLNĚ

yl

Poř. č. Kód Popis MJ Množství jednotková Cena celkem
cena

Konstrukce truhlářské -410 713,53 KČ
1 7661001 O01-A - dřevěné EUROOKNO s izolačním dvojsklem, otevíravé a sklápěcí - 900/1800 mm - kus -13,00 12 109,50 - 157 424 KČ

d+m vC všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy - podrobný popis - VNĚjŠÍ
OKNA A DVEŘE

2 7661002 O01-B - dřevěné EUROOKNO s izolačním dvojsklem, otevíravé - požární El60 - 900/1800 kus -1,00 40 250,00 - 40 250 KČ
mm - d+m vC všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy - podrobný popis -
VNĚJŠÍ OKNA A DVEŘE

3 7661003 O01-D - dřevěné EUROOKNO s izolačním dvojsklem, otevíravé - požární EW60 - 900/1800 kus -1,00 40 077,50 - 40 078 KČ
mm - d+m vC všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy - podrobný popis -
VNĚJŠÍOKNA A DVEŘE

4 7662001 003 - dřevěné rámové dvoukřIdlé dveře s restaurovanými křídly původních vchodových kus -1,00 97 750,00 - 97 750 kč
dveří, doplněné nadsvětlíkem - 1400/4460 mm - d+m vC všech systémových detailů,
kováni a povrchové úpravy - podrobný popis - vnější okna a dveře

5 7662002 004 - dřevěné rámové dvoukřídlé dveře, doplněné jednoduchým proskleným nadsvětlíkem kus -1,00 55 775,00 - 55 775 KČ
- 1500/4320 mm - d+m vC všech systémových detailů, kováni a povrchové úpravy -
Dodrobný dodĺs - vnější okna a dveře

7 7662004 006 - dřevěné EUROOKNO s izolačnÍm dvojsklem, pevně zasklené, se skrytým rámem, kus -1,00 7 475,00 - 7 475 KČ
atypické půlkruhové - 1400/700 mm - D+m vC všech systémových detailů, kovánia
oovrchové úoravv - Dodrobný dodís - vnější okna a dveře

8 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % -3 987,51 3,00 - 11963 kč
Konstrukce zámečnické -47 972,25 Kč

9 7671001 ODl-C - hliníkové okno s izolačnIm dvojskem pevné, s předsazeným dřevěným rámem - kus -1,00 46 575,00 - 46 575 KČ
požární EW90 - 900/1800 mm - d+m vC všech systémových detailů, kování a povrchové :
úoravv - Dodrobný ooDis - vnější okna a dveře '

" 10 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m l % , -465,75 3,00 - 1 397 KČ

l

Cena celkem - 458 686 KČ

11.01_07 zl_03_výplně otvorů 3/3



V

ZMĚNOVÝ LIST
Rozšiření radnice na parcelu č. parč. 204/1 - Cp. 3

č. smlouvy 2002041 číslo ZL:

smlouva: Smlouva o dílo

objednatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
4

zhotovitel: Subterra a.s., lČ 45309612

název ZL: Podružný rozvaděč sklepních prostor

předmět zřTK ny:

zřízeni podružného rozvaděče sklepních prostor dle nového požadavku investora.

zdůvodněni nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

Nový požadavek investora.

zdůvodněni nemožnosti odděleni prací a samostatného zadání:

Nový požadavek investora.

vliv na cenu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL méněpráce

NE

cena: bez DPH O KČ

vliv na cenu díla: rozpočet: v příloze ZL vícepráce

ANO

cena: bez DPH 22 467 KČ

CELKOVÁ BILANCE ZMĚNOVÉHO LISTU

cena: bez DPH 22 467 KČ

vliv na termín dokončeni:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy : Počet stran/formát:
Rozpočet 1 A4

vyjád řeni zhotovitele:

podpis zhotovitele:
Petr Bican

Datum
vyjádřeni TOS :

podpis TDS:
Petr veselý

Datum
vyjádřeni zástupce objednatele:

podpis zástupce objednatele:
Pavel Havliček

Datum



Kalkulace - vícepráce
PODRUŽNÝ ROZVADĚČ SKLEPNÍCH PROSTOR

Poř. č. Kód Popis MJ Množství jednotková Cena celkem
cena

Elektromontáže - rozvodný systém 7 400,00 KČ
1 7421005-R Rozvodnice na povrch 24M l 3F. 25A proud.chránič soubor 1,00 7 400,00 7 400 KČ

Elektromontáže - hrubá montáž 1466,25 KČ
2 7431003-R Montáž instalačních trubek m 25,00 29,90 748 KČ
3 34571305-PdTrubka Kopoflex KF 09050 dn 41 mm m 25,00 28,75 719 KČ

Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 4 890,50 kč
4 7441102-R Montáž kabelů m 25,00 51,75 1 294 KČ
5 34111100-PC Kabel CVKY 5 x 6 mm2 m 25,00 95,32 2 383 KČ
6 7441103-R Montáž vodičů m 25,00 28,75 719 KČ
7 34140826-pc vodič silový s Cu jádrem 6mm2 (CV) m 25,00 19,80 495 Kč

Elektromontáže - ostatní 1 980,00 kč
8 7499001-r pomocný a podružný materiál soubor 1,00 860,00 860 KČ
9 7499904-r výchozí revize soubor 1,00 1120,00 1120 KČ

Stavební pňpomoce 6 730,00 Kč
10 7499901-R Stavební přípomoce soubor 1,00 6 730,00 6 730 KČ

Cena celkem 22 467 KČ

11 ni ňR 71 ňLL PndrnŽnú rn7vAděč RkknnÍch Drostor 1/1



ZMĚNOVÝ LIST
Rozšířeni radnice na parcelu č. parc. 204/1 - Cp. 3

č. smlouvy

smlouva:

objednatel:
zhotovitel:

2002041

Smlouva o dílo

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Subterra a.s., lČ 45309612

číslo ZL:

5

název ZL:

předmět zrm-ny:

Stavební práce - sklepni prostory

Provedeni úprav ve sklepních prostorách - zrušeni helikálni výztuže, doplněni lavice 1.PP, reprofilace lice kleneb, vápenná omítka kleneb, doplněn
kamenného zdiva, nátěr kamenného zdiva přípravkem POROSIL Z, doplněni podzákladového zdiva z tvárnic ztraceného bedněni.

zdůvodněni nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

Nový požadavek investora na základě statického posouzení zjištěného stavu v průběhu prováděni.

zdůvodněni nemožnosti odděleni prací a samostatného zadání:

Statické posouzeni zjištěného stavu v průběhu prací.

vliv na cenu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL méněpráce
ANO

cena: bez DPH -172 834 KČ

vliv na cenu díla: rozpočet: v přilože ZL vícepráce

ANO

cena: bez DPH 503 326 KČ

CELKOVÁ BILANCE ZMĚNOVÉHO LISTU

vliv na termín dokončeni:

Prodloužení terminu dokončeni o 3 týdny

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

cena: bez DPH 330 493 KČ

- ' K.

přílohy : Počet stran/formát:
Rozpočet 2 A4
Fotodokumentace 1 A3

vyjádření zhotovitele:

podpis zhotovitele:

vyjádřeni TDS :

Petr Bican
Datum

podpis TOS:
Petr veselý

Datum
vyjád ření zástupce objednatele:

podpis zástupce objednatele:

Pavel Havlíček
Datum



Kalkulace - vícepráce
STAVEBNÍ PRÁCE - SKLEPNÍ PROSTORY

Poř. Č. Kód 'Popis MJ Množství jednotková Cena celkem
: l cena

Zimní opatření 46 875,00 KČ
1 300012 Zimní opatření- zabedněni prostor, pronájem topidel, spotřeba kpl 1,00 46 875,00 46 875 KČ

energie, obsluha a zrušeni opatřeni
Sanace 207 358,20 KČ

2 985221112 Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty m3 3,87 10 600,00 41022 KČ
3 985222111 SbIránI a třIdění kamene ručně s očištěním m3 4,30 2 300,00 9 890 KČ
4 132201401R Příplatek za provádění v omezeném prostoru (podstojkované h 76,00 272,00 20 672 kč

klenbv)
5 985131311 Ruční dočištění ploch stěn ocelových kartáči m2 174,06 151,00 26 283 KČ
6 985132311 Ruční dočištěni ploch lice kleneb ocelových kartáči m2 64,08 174,00 11150 KČ
7 985311212 Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami m2 53,60 1493,00 80 025 KČ

ti 20 mm
8 978023411 Vyškrabání spár zdiva cihelného m2 12,66 103,50 1310 KČ
9 6111251 Vyplněni spár vápennou maltou vnitřních povrchů z cihel m2 12,66 333,50 4 222 KČ
10 985311212R Úprava líce zděné stěny (doplnění, osekáni, reprofilace..) h 47,00 272,00 12 784 KČ

Zakládáni- "lavice" 88 270,78 Kč
11 27931111 Postupné podbetonování základového zdiva betonem tř. C 25/30- m3 4,86 7 877,50 38 316 KČ

XC2,XA2
12 27931111R Příplatek za provádění v omezeném prostoru (podstojkované h 25,00 272,00 6 800 kč

klenbv)
13 275361821 výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,83 36 800,00 30 429 KČ
14 27932001R Bednění podbetonování základového atyp - zřízeni m2 9,88 747,50 7 385 KČ
15 27932002 Bednění podbetonováni základového - odstraněni m2 9,88 212,75 2 102 KČ
16 27932009 Očištěni betonu po odbednění m2 9,88 327,75 3 238 KČ

Nátěry 63 231,48 KČ
17 783801273R Nátěr kamenného zdiva POROSIL Z m2 135,11 468,00 63 231KČ

Svislé a kompletní konstrukce 16 773,90 KČ
18 311113155 Nosná zeďtl do 400 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění m2 7,48 2 242,50 16 774 KČ

včetně vÝp|ně z betonu tř. C 25/30
Úprava vnitřních povrchů 26 144,64 KČ

19 611131100 vápenný postřik vnitřních stropů nanášený ručně m2 64,08 89,70 5 748 KČ
20 611311113 Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních kleneb nebo m2 64,08 241,00 15 443 KČ

skořepin nanášená ručně ti. 10 mm

21 611311191 Příplatek k vápenné omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 m2 64,08 77,30 4 953 kč
mm tloušťky ručně
Přesun hmot 54 672,31 KČ

22 998011002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 37,97 1440,00 54 672 KČ

Cena celkem 503 326 KČ

11.01 09 ZL 05 Stavební tjráce -sklepní prostory 2/3



Kalkulace - méněpráce
STAVEBNÍ PRÁCE - SKLEPNÍ PROSTORY

Poř. č. Kód Popis MJ Množství jednotková Cena celkem
cena

Ostatní konstrukce a práce, bourání -151 340,00 KČ
1 98544121 Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 8 mm v drážce v m -56,00 2 702,50 - 151 340 KČ

cihelném/kamenném zdivu - D+M vC všech systémových detailů

Svislé konstrukce -20 051,57 KČ
2 34224101 Příčky z cihel děrovaných Klinker ČF na MVC včetně spárovánítl 140 m2 -4,08 3 392,50 - 13 841 KČ

mm - podezdívka
3 342241162 Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC ti 140 mm m2 -7,77 799,25 - 6 210 KČ

Přesun hmot -1 442,10 KČ
4 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t i -3,14 460,00 - 1 442 KČ

Cena celkem - 172 834 kč

11.01 09 ZL 05 Stavební nrác.e -eklanní



ZMĚNOVÝ LIST
RozšíknI radnice na parcelu č. parč. 204/1 - Cp. 3

č. smlouvy

smlouva:

objednatel:
zhotovitet

2002041

Smlouva o dílo

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Subterra a.s., lČ 45309612

číslo ZL:

6

V
název ZL: Střecha

předmět zrw ny:

Změna materiálu pro provedení klempířských konstrukci, doplněni celoplošného prkenného záklopu.

zdůvodněni nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

Nový požadavek investora.

zdůvodněni nemožnosti odděleni prací a samostatného zadáni:

Nový požadavek investora.

vliv na cenu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL méněpráce
ANO

cena: bez DPH -377 049 KČ

vliv na cenu díla: rozpočet: v příloze ZL vícepráce

ANO

cena: bez DPH 424 770 KČ

CELKOVÁ BILANCE ZMĚNOVÉHO LISTU

vliv na termín dokončení:

Prodlouženi terminu dokončeni o 4 dny

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy :
Rozpočet
výpis skladeb konstrukci
Detail D36

vyjád řeni zhotovitele:

podpis zhotovitele:

vyjádřeni TDS :

cena: bez DPH 47 722 KČ

Počet stran/formát:
2 A4
2 A4
1 A4

Petr Bican
Datum

podpis TDS:
Petr veselý

Datum
vyjád ření zástupce objednatele:

podpis zástupce objednatele:

Pavel Havliček



Kalkulace - vícepráce
STŘECHA

Poř. č. Kód Popis MJ Množství jednotková Cena celkem

cena
Klempířské konstrukce 305 783,05 KČ

1 7640001 Střešní falcovaná krytina - lak. FeZn KJG BH odst. 07 - bňohhniková - m2 66,00 2 175,68 143 595 KČ
D+M vC všech sýstémovÝch detailů

2 7641001 KOl - vnější parapet - lak. FeZn KJG BH odst. 07 - bi|oh|inÍková - r.š. kus 15,00 1 243,24 18 649 KČ
500 mm - dl. 1250 mm - d+m vc všech systémových detailů -
oodrobnů dodís - KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

3 7641009 K09 - vnější parapet - lak. FeZn KJG BH odst. 07 - bÍ|oh|iníková - r.š. kus 1,00 2 590,09 2 590 KČ
500 mm - dl. 2500 mm - d+m vC všech systémových detailů -
Dodrobnů dodís - KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

4 7641010 kid - vnější svod - lak. FeZn KJG BH odst. 07 - bí|oh|inÍková - 0100 kus 1,00 5 180,18 5 180 kč
mm - dl. 8000 mm - d+m vC všech systémových detailů - podrobný
DODÍS - KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

5 7641011 Kil - vnější svod - lak. FeZn KJG BH odst. 07 - bÍ|ohlinjková - 0100 kus 1,00 7 770,27 7 770 kč
mm - dl. 11300 mm - d+m vC všech systémových detailů - podrobný
ooDis - KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

6 7641021 k21- vnější dešťový žlab - lak. FeZn KJG BH odst. 07 - bÍ|oh|iniková - kus 1,00 8 132,88 8 133 KČ
r.š. 250 mm - dl. 15000 mm - d+m vC všech systémových detailů -
oodrobnů Doois - KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

7 7641022 k22 - vnější oplechovánI římsy- lak. FeZn KJG BH odst. 07 - kus 1,00 21 623,93 21 624 KČ
bÍ|oh|injková - r.š. 300+350 mm - dl. 15000 mm - d+m vC všech
systémových detailů - podrobný popis - klempířské výrobky

8 7641023 k23 - vnější dešťový žlab -lak. FeZn KJG BH odst. 07 - bÍ|oh|injková - kus 1,00 4 914,53 4 915 kč
r.š. 250 mm - dl. 9200 mm - d+m vC všech systémových detailů -
oodrobnů dodĺs - KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

9 7641024 k24 - vnější oplechováni římsy - lak. FeZn KJG BH odst. 07 - kus 1,00 20 202,70 20 203 KČ
bÍ|oh|injková - r.š. 300+720 mm - dl. 9200 mm - d+m vC všech
svstémovůch detailů - oodrobnů dodís - KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

10 7641025 k25 - vnější oplechovánI dešťového žlabu - lak. FeZn KJG BH odst. 07 kus 1,00 11 914,41 11 914 KČ
- bÍ|oh|iníková - r.š. 930 mm - dl. 6000 mm - D+M vC všech
systémových detailů - podrobný popis - KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

11 7641026 k26 - vnější oplechovánI zakrývajÍcÍ provětrávací oplechování - lak. kus 1,00 3 628,64 3 629 KČ
FeZn KJG BH odst. 07 - bÍ|oh|iníková - r.š. 250 mm - dl. 6000 mm -
d+m vc všech systémových detailů - podrobný popis - klempířské
VÝROBKY

12 7641027 k27 - vnější oplechovánI kolem střešního okna - lak. FeZn KJG BH kus 5,00 1 411,36 7 057 Kč
odst. 07 - bÍ|oh|iníková - r.š. viz popis - dl. viz popis - D+M vC všech
systémových detailů - podrobný popis - klempířské výrobky

13 7641028 k28 - vnější oplechováni kolem komínového tělesa - lak. FeZn KJG kus 1,00 1 369,05 1 369 Kč
BH odst. 07 - bí|oh|inÍková - r.š. viz popis - dl. viz popis - D+M vC
všech systémových detailů - podrobný popis - KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

14 7641029 K29 - vnější oplechovánI střechy ve štítové stěně - lak. FeZn KJG BH kus 1,00 12 950,45 12 950 KČ
odst. 07 - bÍ|oh|injková - r.Š. 550 mm - dl. 10500 mm - d+m vC všech
systémových detailů - podrobný popis - KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

15 7641030 k30 - vnější oplechováni střechy ve štítové stěně - lak. FeZn KJG BH kus 1,00 14 349,10 14 349 KČ
odst. 07 - bÍ|oh|iníková - r.š. 670+170 mm - dl. 8000 mm - D+M vC
všech systémových detailů - podrobný popis - klempířské výrobky

16 7641031 K31- vnější oplechováni stávajIcI střechy radnice - lak. FeZn KJG BH kus 1,00 12 950,45 12 950 Kč
odst. 07 - bÍ|oh|iníková - r.š. 500 mm - dl. 10500 mm - D+M vC všech
systémových detailů - podrobný popis- klempířské VÝROBKY

17 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do % 2 968,77 3,00 8 906 kč
12 m
Tesařské konstrukce 118 987,33 KČ

18 762341210 Bedněni střech z prken do 25 mm dodávka a montáž m2 221,93 441,00 97 871 KČ
19 762083121 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a p|Ísním m3 5,55 1 380,00 7 657 KČ

máčením třída ohrožení la 2
20 762395000 spojovací prostředky krovů, bedněni, laťování, nadstřešních m3 3,90; 1 725,00 6 724 KČ

konstrukci
21 998762202 Přesun hmot procentní pro Kce tesařské v objektech v do 12 m % 1122,52 6,00 6 735 kč

Cena celkem 424 770 KČ



Kalkulace - méněpráce
SŘECHA

poř. č. Kód Popis MJ Množství jednotková Cena celkem
cena

Klempířské konstrukce -340 602,98 KČ
1 7640001 Střešní falcovaná krytina - TiZn plech, ti. 0,7mm - D+M vC všech m2 -66,00 2 415,00 - 159 390 KČ

svstémových detailů
2 7641001 KOl - vnější parapet - TiZn plech, ti. 0,7mm - r.š. 500 mm - dl. 1250 kus -15,00 1380,00 - 20 700 KČ

mm - d+m vC všech systémových detailů - podrobný popis -
KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

3 7641009 K09 - Vnějsi parapet - TiZn plech, ti. 0,7mm - r.š. 500 mm - dl. 2500 kus -1,00 2 875,00 - 2 875 KČ
mm - d+m vC všech systémových detailů - podrobný popis -
KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

4 7641010 kid - vnější svod - TiZn plech, ti. 0,7mm - 0100 mm - dl. 8000 mm - kus -1,00 5 750,00 - 5 750 kč
d+m vC všech systémových detailů - podrobný popis - klempířské
VÝROBKY

5 7641011 Kil - Vnějsi svod - TiZn plech, ti. 0,7mm - 0100 mm - dl. 11300 mm kus -1,00 8 625,00 - 8 625 kč
- d+m vC všech systémových detailů - podrobný popis - KLEMPÍŘSKÉ
VÝROBKY

6 7641021 k21- vnější dešťový žlab - TiZn plech, ti. 0,7mm - r.š. 250 mm - dl. kus -1,00 9 027,50 - 9 028 KČ
15000 mm - d+m vC všech systémových detailů - podrobný popis -
KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

7 7641022 k22 - vnější oplechování římsy - TiZn plech, ti. 0,7mm - r.š. 300+350 kus -1,00 25 300,00 - 25 300 KČ
mm - dl. 15000 mm - d+m vC všech systémových detailů - podrobný
DODÍS- KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

8 7641023 k23 - vnější dešťový žlab - TiZn plech, ti. 0,7mm - r.š. 250 mm - dl. kus -1,00 5 750,00 - 5 750 KČ
9200 mm - d+m vC všech systémových detailů - podrobný popis -
KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

9 7641024 K24 - Vnějsi oplechovánI římsy - TiZn plech, ti. 0,7mm - r.š. 300+720 kus -1,00 22 425,00 - 22 425 KČ
mm - dl. 9200 mm - d+m vC všech systémových detailů - podrobný
DODÍS- KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

10 7641025 k25 - vnější oplechováni dešťového žlabu - TiZn plech, ti. 0,7mm - kus -1,00 13 225,00 - 13 225 KČ
r.š. 930 mm - dl. 6000 mm - d+m vC všech systémových detailů -
oodrobnů dodís - KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

11 7641026 k26 - vnější oplechovánI zakrývajÍcÍ provětrávaci op|echování - TiZn kus -1,00 3 737,50 - 3 738 KČ
plech, ti. 0,7mm - r.Š. 250 mm - dl. 6000 mm - D+M vC všech
systémových detailů - podrobný popis - klem pĺřské výrobky

12 7641027 k27 - vnější opIechovánI kolem střešního okna - TiZn plech, ti. kus -5,00 1 552,50 - 7 763 KČ
0,7mm - r.š. viz popis - dl. viz popis - d+m vC všech systémových
detailů - Dodrobnů dodís - KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

13 7641028 k28 - vnější oplechovánI kolem komínového tělesa - TiZn plech, ti. kus -1,00 1437,50 - 1438 KČ
0,7mm - r.š. viz popis - dl. viz popis- d+m vC všech systémových
detailů - oodrobnY' dodĺs - KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

14 7641029 k29 - vnější oplechování střechy ve štítové stěně - TiZn plech, ti. kus -1,00 14 375,00 - 14 375 KČ
0,7mm - r.š. 550 mm - dl. 10500 mm - d+m vC všech systémových
detailů - oodrobnů dodís - KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

15 7641030 k30 - vnější oplechovánI střechy ve štítové stěně - TiZn plech, ti. kus -1,00 15 927,50 - 15 928 KČ
0,7mm - r.š. 670+170 mm - dl. 8000 mm - D+M vC všech
svstémovůch detailů - Dodrobn'j dodís - klempířské výrobky

16 7641031 K31 - Vnějsi oplechovánI stávajÍcÍ střechy radnice - TiZn plech, ti. kus -1,00 14 375,00 - 14 375 KČ
0,7mm - r.š. 500 mm - dl. 10500 mm - d+m vC všech systémových
detailů - Dodrobnů dodĺs - KLEM PĹŘSKÉ VÝROBKY

17 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do % -3 306,83 3,00 - 9 920 kč
12 m
Tesařské konstrukce -36 445,66 KČ

18 762341026 Bedněni střech rovných z desek OSB ti 22 mm na pero a drážku m2 -66,00 483,00 - 31878 KČ
šroubovaných na krokve - D+M

19 762395000 Spojovaci prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešnich m3 -1,45 1725,00 - 2 505 KČ
konstrukcí

20 998762202 Přesun hmot procentní pro Kce tesařské v objektech v do 12 m % -343,83 6,00 - 2 063 kč

Cena celkem - 377 049 KČ


